

Diário Oficial do Município

cmuibai.ba.gov.br

sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 | Ano VII - Edição nº 00109 | Caderno 1

Dispensa



AVISO DE DISPENSA DISPENSA Nº 004/2025

A Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Uibai, Estado da Bahia, declara ser dispensável, de acordo com o Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021, ratifica a Dispensa de Licitação em favor da pessoa física: Carla Carvalho Vianna • CPF – 485.868.705-87 • Endereço: Rua Sócrates Guanaes Gomes, Nº 44, Candeal, Salvador - Bahia, CEP Nº 44.296-720, Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços de digitalização dos documentos da Câmara de Uibaí/BA. 06 de janeiro de 2025. Joana Darc Lacerda Machado - Agente de Contratação.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 12/2025

Processo Administrativo nº. PA 12/2025 Dispensa de Licitação nº. 004/2025.

A Câmara Municipal de Uibaí - Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DO CONTRATADO (a): Carla Carvalho Vianna • CPF – 485.868.705-87 • Endereço: Rua Sócrates Guanaes Gomes, Nº 44, Candeal, Salvador - Bahia, CEP Nº 44.296-720

ESPECIE: Prestação de serviços

VIGÊNCIA: 06/01/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)

RESUMO DO OBJETO: Objeto: Contratação de profissional para prestação de serviços de digitalização dos documentos da Câmara de Uibaí/BA.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2021.

Uibaí, Bahia – 06 de janeiro de 2025. Laelio Fernandes Nunes -Presidente idente

Rua Oriente, nº 250, - Centro - Uibaí/BA. **FONE:** (74) 3649-1685 - CEP 44.950-000

1